
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 62
m2
Číslo inzerátu (ID): 4263805 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Neodolatelná nabídka pro milovníky, klidu a přírody!
Nabízíme k prodeji jedinečnou kamennou chatu umístěnou na
polosamotě v katastrálním území Tytry. Chata o užitné ploše 62
m2 s podzemním podlažím a jedním nadzemním podlažím nabízí
celkem 2 velmi prostorné místnosti, které přináší dostatek místa
pro rodinný odpočinek i celosezonní bydlení. Nemovitost je ve
výborném stavu díky nové střeše a udržované konstrukci.
Pozemek o rozloze 536 m2 poskytuje absolutní klid a soukromí,
podél pozemku teče potůček. K dispozici je velká stodola, ideální
pro úložný prostor, různé hobby aktivity, nebo další pokoje. Dalším
pozitivem je již plně funkční elektřina, přívod vodovodního řádu se
plánuje na tento rok. Tato nádherná chata je ideálním místem pro
dokonalý relax v přírodě, přesto snadno dostupná. V nabídce k
prodeji nyní za skvělou cenu! Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo sjednání prohlídky. Buďte jedním z prvních
zájemců a zajistěte si své místo pro ideální odpočine.

ID inzerátu ESO: 4263805
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900879718
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 62 m2
Plocha pozemku: 536 m2
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 879718

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


